

Link do produktu: <https://www.czasnawitaminy.pl/potas-ostrovit-potassium-90-tabs-p-18.html>



Potas - Ostrovit potassium 90 tabs

Cena	13,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5902232610970
Kod producenta	5902232610970
Kod EAN	5902232610970

Opis produktu

OstroVit Potas to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło mikroelementów, jakim jest potas. To preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek, stworzony z myślą o osobach, którym zależy na uzupełnieniu codziennej diety w cenny związek.

- **Źródło potasu** - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 1050 mg cytrynianu potasu.
- **1 porcja = 3 tabletki.**
- **Wydajność** - opakowanie produktu zawiera 30 porcji preparatu, co wystarczy na miesiąc regularnej suplementacji.
- **Wygodna forma** - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia tabletek zapewnia bezproblemową podaż suplementu diety.

OstroVit Potas - cenne źródło mikroelementów

Potas - pierwiastek chemiczny o symbolu K, który stanowi najliczniej występujący w ludzkim organizmie kation wewnątrzkomórkowy. Około 98% składnika mineralnego, który jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania organizmu, jest zlokalizowane w komórkach ustroju, głównie w mięśniach. Potas można dostarczać do organizmu wraz z pożywieniem - pierwiastek można znaleźć w wielu różnych produktach spożywczych, m.in. w suchych nasionach roślin strączkowych, orzechach, warzywach, takich jak szpinak, ziemniaki i dynia, czy owocach, m.in. w awokado, bananach i morelach.

W preparacie OstroVit wykorzystano cytrynian potasu, czyli organiczną formę związku, która wyróżnia się świetną rozpuszczalnością i bardzo dobrą biodostępnością, co pozytywnie wpływa na jakość suplementu diety

Właściwości składników zawartych w OstroVit Potas:

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz wspiera właściwą pracę mięśni. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu optymalnego ciśnienia tętniczego krwi.

Stosować 1 porcję (3 tabletki) dziennie przed pierwszym posiłkiem.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki

Cytrynian potasu (potas), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 128 g

Ilość porcji w opakowaniu: 30

Wielkość porcji: 3 tabletki Składniki aktywne

Potas

Na porcję
1050 mg

% RWS*
53%

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska